ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 260/2022

AQUISICAO DE SALGADOS, BEBIDAS E DOCES PARA OS GRUPOS DE MAES E
IDOSOS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CADASTRADOS
NA SECRETARIA DE ACAO SOCIAL

Aos 24 dias do més de novembro do ano de 2022 no Municipio de Governador Celso
Ramos, no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso
Ramos/SC, Orgdo Gerenciador deste Registro de Precos, com sede na Praca 6 de
Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob
0 n.° 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva,
séo registrados os precos da empresa (s) EONIX COMERCIAL EIRELI, estabelecida a
Rua JOAO ADALGISIO PHILIPPI, 570, FAZENDA SANTO ANTONIO, SAO JOSE - SC
inscrita no Cadastro de Pessoas Juridicas sob o n° 05.937.672/0001-41, neste ato
representado pelo(a) EVANDRO MARCOS FERREIRA brasileiro(a), inscrito(a) no
Cadastro de Pessoas Fisicas sob o n°® 909.136.399-15, portador(a) do RG n° 2786473,
para AQUISICAO DE SALGADOS, BEBIDAS E DOCES PARA OS GRUPOS DE
MAES E IDOSOS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC,
CADASTRADOS NA SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, conforme especificado no
quadro abaixo, resultante do Pregao Presencial n.° 117/2022, objeto do Processo n°
117/2022. As condicbes a serem praticadas neste registro de precos sao as constantes
do instrumento convocatério respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
(s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcricdo. O
presente registro de precos tera vigéncia de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

LOTE 1 — SALGADINHOS, BOLO, DOCINHOS, REFRIGERANTE E SUCO

ITEM

ESPECIFICACAO

UNID

QUANT

VALOR
UNITARIO
R$

VALOR
TOTAL
R$

01

Salgadinho Frito Pequeno, Peso entre
15 e 25 gr. salgado frito

diversos tipos estilos festa, pronto para
consumo. Preparado e frito no dia da
entrega. Embalagem os produtos
deverdo estar acondicionados em
pratos de papeldo limpido, com tampa
para conservacdo dos salgados.
Marca: Caseiro

CENTO

75

84,98

6.373,50

02

Salgadinho assado pequeno peso
entre 15 a 25 gr. Sagado assado
diversos tipos estilos festas. Pronto
para consumo. Preparado e assado no
dia da entrega. Embalagem os
produtos deverdo estar acondicionados
em pratos de papeldao limpido, com
tampa para conservacao dos salgados.
Marca: Caseiro

CENTO

25

115,00

2.875,00

03

Pastel assado e frito salgadinhos
pequenos peso entre 15 a 25 gr.

CENTO

20

89,98

1.799,60

Endereco: Praga 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 —
Fone (48) 3262-0141/1811



http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO

// COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

m PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR

Diversos tipos estilo festa. Pronto para
consumo. Preparado no dia da entrega.
Embalagem os produtos dever&o estar
acondicionados em pratos de papelao
limpido, com tampa para conservagao
dos salgados. Marca: Caseiro

04

Salgadinho  folheado  salgadinho
pequeno peso 15 a 25 gr. Diversos
tipos estilos festa. Pronto para
consumo. Preparado no dia da entrega.
Embalagem os produtos deveréo estar
acondicionados em pratos de papeldo
limpido, com tampa para conservagao
dos salgados. Marca: Caseiro

CENTO

20

109,97

2.199,40

05

Bolo Grande, confeitado 4 kilo 2
camadas de recheio retangular, devera
ser preparado e entregue no mesmo
dia, acondicionado em embalagem
plastica pronta para servir. Marca:
Caseiro

UNID.

20

139,95

2.799,00

06

Docinho  coquetel doces, tipos
beijinhos, brigadeiro, cajuzinho,
casadinho e morando (a definir no ato
do pedido), embalado e pronto para
consumo peso 15 a 20 gramas
tamanho pequeno, para festa de 12
qualidade. Marca: Caseiro

CENTO

50

140,00

7.000,00

07

Refrigerante 2 Litros, sabor cola, lim&o
e laranja. Marca: coca-cola

UNID.

300

5,99

1.797,00

08

Suco 5 Litros integral sabores: laranja,
uva, com validade de 20 dias, devera
ser entregue em temperatura pronta
para consumo (gelado). Marca:
Macrovita

UNID.

50

24,99

1.249,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$

26.093,00

Governador Celso Ramos/SC, 24 de novembro de 2022

EONIX COMERCIAL EIRELI
Contratada

Marcos Henrique da Silva
Prefeito Municipal

Fone (48) 3262-0141/1811

Endereco: Praga 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 —



http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

