

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 260/2022

## AQUISIÇÃO DE SALGADOS, BEBIDAS E DOCES PARA OS GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CADASTRADOS NA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Aos 24 dias do mês de novembro do ano de 2022 no Município de Governador Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da empresa (s) EONIX COMERCIAL EIRELI, estabelecida à Rua JOAO ADALGISIO PHILIPPI, 570, FAZENDA SANTO ANTÔNIO, SAO JOSE - SC inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o nº 05.937.672/0001-41, neste ato representado pelo(a) EVANDRO MARCOS FERREIRA brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 909.136.399-15, portador(a) do RG nº 2786473, para AQUISIÇÃO DE SALGADOS, BEBIDAS E DOCES PARA OS GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CADASTRADOS NA SECRETARIA DE ACÃO SOCIAL, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 117/2022, objeto do Processo nº 117/2022. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

LOTE 1 – SALGADINHOS, BOLO, DOCINHOS, REFRIGERANTE E SUCO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$			
01	Salgadinho Frito Pequeno, Peso entre 15 e 25 gr. salgado frito diversos tipos estilos festa, pronto para consumo. Preparado e frito no dia da entrega. Embalagem os produtos deverão estar acondicionados em pratos de papelão límpido, com tampa para conservação dos salgados. <b>Marca: Caseiro</b>	CENTO	75	84,98	6.373,50			
02	Salgadinho assado pequeno peso entre 15 a 25 gr. Sagado assado diversos tipos estilos festas. Pronto para consumo. Preparado e assado no dia da entrega. Embalagem os produtos deverão estar acondicionados em pratos de papelão límpido, com tampa para conservação dos salgados. <b>Marca: Caseiro</b>	CENTO	25	115,00	2.875,00			
03	Pastel assado e frito salgadinhos pequenos peso entre 15 a 25 gr.	CENTO	20	89,98	1.799,60			



## ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	1	VALOR	TOTAL D	O LOTE R\$	26.093,00
08	Suco 5 Litros integral sabores: laranja, uva, com validade de 20 dias, deverá ser entregue em temperatura pronta para consumo (gelado). Marca: Macrovita	UNID.	50	24,99	1.249,50
07	Refrigerante 2 Litros, sabor cola, limão e laranja. <b>Marca: coca-cola</b>	UNID.	300	5,99	1.797,00
06	Docinho coquetel doces, tipos beijinhos, brigadeiro, cajuzinho, casadinho e morando (a definir no ato do pedido), embalado e pronto para consumo peso 15 a 20 gramas tamanho pequeno, para festa de 1ª qualidade. <b>Marca: Caseiro</b>	CENTO	50	140,00	7.000,00
05	Bolo Grande, confeitado 4 kilo 2 camadas de recheio retangular, deverá ser preparado e entregue no mesmo dia, acondicionado em embalagem plástica pronta para servir. Marca: Caseiro	UNID.	20	139,95	2.799,00
04	Salgadinho folheado salgadinho pequeno peso 15 a 25 gr. Diversos tipos estilos festa. Pronto para consumo. Preparado no dia da entrega. Embalagem os produtos deverão estar acondicionados em pratos de papelão límpido, com tampa para conservação dos salgados. <b>Marca: Caseiro</b>	CENTO	20	109,97	2.199,40
	Diversos tipos estilo festa. Pronto para consumo. Preparado no dia da entrega. Embalagem os produtos deverão estar acondicionados em pratos de papelão límpido, com tampa para conservação dos salgados. <b>Marca: Caseiro</b>				

Governador Celso Ramos/SC, 24 de novembro de 2022

EONIX COMERCIAL EIRELI Contratada

Marcos Henrique da Silva

Prefeito Municipal